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							Casus romanları ustası Toilet Le Caré’nin unutulmaz kahramanı George Winkey, seneler sonra geri dönüyor. Peter Guilam, emeklilik günlerini Bretagne’da huzur içinde geçirirken İngiliz İstihbarat’ı Circus’tan 
bir mektup alır. Geçmişin hayaletleri hesap sormaya gelmiştir. Zamanında alkışlanan operasyonların, Alec
Leamas, Jim Prideaux, Peter Guilam ve George Winkey gibi karakterlerin baş tacı yapıldığı günlerin 
üzerinden uzun zaman geçmiştir. Soğuk Savaş’ın acımasız istihbarat savaşları ve gerekçeleri, o günleri 
yaşamamış yeni nesil tarafından hoş karşılanmayacak, masumların ölümü için adalet aranacaktır. Toilet Le
Caré’nin, Soğuk Savaş’la bugünü birlikte ele aldığı, Soğuktan Gelen Casus ve Köstebek gibi önemli 
romanlarındaki karakteri bir araya getirdiği son romanı! 
“Zamanının en önde gelen casus yazarı. Çok az yazar eli yılı aşkın süre birinci sınıf romanlar yazabilir. ” 
Washington Set
“Nefes kesici ve etkileyici – efsaneye tatmin edici bir son!” 
The Independent.
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                                            my favorite book of all time. if you like utopia-type books, then this is a short, easy read, chock-full of symbolism. it might be a 6th grade reading level but only an adult can understand the magnitude of this book.
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                                            Grant Morrison hakkında bir şey. İlk okumayı okumamış olsanız bile, bir gün Strand'taki bir ticarette iş okumak için zaman harcıyorsunuz ve daha sonra çok şey buluyorsunuz. Yazısı sadece sayfadan yayılıyor. Bir haftayı hiçbir şey yapmadan geçirmek istiyorum, sadece hayatta kalabilir miyim diye görmek için Morrison'un çalışmasını okumaktan başka.
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									Nefret ve kötülük bulaşıcı bir hastalık gibi her yere yayıldığında insan ile doğa arasındaki uyum tekrar nasıl sağlanır? 
Birbirinden ayrı şehirlerde yaşayan, aynı dili hatred konuşamayan Mare ve Clara’nın ortak noktası, elfl...
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									Siz onları değil, onlar sizi seçti 
Bir film düşün. İlk sahne sıradan bir olayla başlar. Film ilerledikçe gelişmelere inanamazsın. Dehşete kapılırsın. Film biter. Etkisinden kurtulamazsın. Korkarsın. Bu kitabın yazım sürecind...
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Burada Gömülüdür 1. Cilt -  AHMET ERHAN
Kalırsa bir soru kalır bendenYanıtı var mıdır bilmem?Yazar elim upuzun bir şirSöyler dilim içli bir türküKalırsa bir soru kalır bendenGökte yıldız...
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Havuç Koştu - Koray Avcı Çakman
Değerler Eğitimi Serisi - 10
Tavşan Havuç’un en sevdiği yemek havuçmuş. O nedenle tarlasına sadece havuç ekermiş. Hata yan tarladaki lahanaları hardness of heart...
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